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П Р А ША Л Н И К  ЗА ТРГОВЕЦ

( пополнува комерцијалист/референт – се пополнува со заокружување)

ТРГОВЕЦ________________________________________________ Контакт телефон___________________  и анкетирано лицe_________________________________
Основна дејност

	1
	Местоположба на локалот
	Центар
	Населба во реон 1
	Населба во реон 2
	Перифиерија
	Селска

	2
	Локација
	                        Трговски центар
	Станбено-деловен објект
	Чаршија
	Дел од индивидуална куќа
	Монатжна трафика/ адаптирана гаража исл

	3
	Промет на месечно ниво, според фискализација
	Повеќе од 1.000.000 мкд

месечно
	До 1.000.000 мкд
месечно
	До 500.000 мкд месечно
	До 300.000 мкд месечно
	До 100.000 мкд месечно

	4
	Очекуван месечен број на трансакции
	> 1.000 трансакции месечно
	501 -1000 трансакции месечно
	201 - 500 трансакции месечно
	51 - 200 трансакции месечно
	< 50 трансакции месечно

	5
	Фрекфренција на клиенти
	> 200 клиенти на 
ден
	> 100 клиенти на 
ден
	> 50 клиенти на ден
	> 20 клиенти на ден
	< 5 клиенти на 
ден

	6
	Број на локали/фискални каси 
	5 и повеќе од 5
	4
	3
	2
	1

	7
	Постоење на локацијата
	Повеќе од 4 години 
	2-4 години
	Од 6 месеци до 4 години 
	1-6 месеци
	Новоотворен 

	8
	Клиенти странци (кои не се од Р .Македонија)
	Повеќе од 90 % 
	                  Од 50 %-90 %
	Од 20 %-50 %
	До 20 %
	Нема такви клиенти

	9
	ПОС терминали од други банки
	Халк Банка
	НЛБ Тутунска
	Стопанска Банка Ск
	Комерцијална
	Динерс и др банки

	10
	Дали трговецот е клиент на УНИБанка
	Да, со активна сметка
	Да, користи кредит
	Да, но не е активен
	Не
	Воопшто

	11
	Работно време
	0-24 часот
	Две смени(08-20ч)
	Една смена
	Само преку недела
	6 ДЕНА


Прилог: 
· За клиенти кои аплицираат во период од 15.03 до 31.08 во тековната година - заклучен лист за претходен пресметковен период 31.12 претходната година.
· За клиенти кои аплицираат во период од 01.09  тековната до 14.03 следната година - заклучен лист со 30.06 од тековната година.

	Коментар/Забелешка







Анкетирал___________________________________





Датум___________________________________











